
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/546/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Honorowej Gminy Mrocza pod nazwą „STATUETKA KRÓLA 
WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40);, Rada Miejska w Mroczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla uhonorowania podejmowanych starań i działań oraz osiągnięć mających szczególne znaczenie 
dla rozwoju i promocji  Gminy Mrocza ustanawia się Nagrodę Honorową Gminy Mrocza pod nazwą 
„STATUETKA KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY” 

2. Nagrodę stanowią łącznie statuetka Króla Władysława Jagiełły i akt przyznania tej statuetki. 

3. Statuetka Króla Władysława Jagiełły wykonana jest z metalu według wzoru stanowiącego załącznik nr 
1 do uchwały. 

4. Aktu przyznania statuetki Króla Władysława Jagiełły wykonany jest na papierze czerpanym. według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Akt przyznania o którym mowa w ust. 4 opatrzony jest stemplem o średnicy 39 mm i kolorze 
czerwonym. Wzór stempla określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Nagrodę przyznaje Rada Miejska w Mroczy, osobom fizycznym i innym podmiotom, za 
podejmowane starania i działania oraz osiągnięcia mające szczególne znaczenie dla rozwoju i promocji Gminy 
Mrocza – za pośrednictwem Konwentu. 

2. W skład Konwentu wchodzą: 

1) przewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy - jako Przewodniczący Konwentu 

2) wiceprzewodniczący  Rady Miejskiej w Mroczy - jako Wiceprewodniczący Konwentu 

3) przewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej w Mroczy - jako członkowie konwentu 

3. Nagrodę przyznaje się corocznie w ilości jednego wyróżnienia, wręczanego w ramach obchodów   „Dni 
Mroczy”. 

4. Nagrodę można otrzymać tylko raz. 

§ 3. Przyznawanie nagrody następować będzie z zachowaniem trybu ustalonego w regulaminie 
stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. Obsługę administracyjną i organizacyjno-techniczną Nagrody Honorowej Gminy Mrocza oraz  
Konwentu  zapewnia Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 6245



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Łukasz Adrian Piotrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6245



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6245



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6245



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6245



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6245


	UCHWAŁA NR LXVII/546/2023 RADY MIEJSKIEJ W MROCZY z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-10-12T08:46:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




